設計図書等に関する質疑応答書

令和 7 年 5 月 16 日

  鹿児島市長 殿

                    住    所

                    商号又は名称

                    代 表 者 名

                    担 当 者

                    電 話 番 号        FAX 番号

 このことについて、下記のとおり質問します。

 工 事 名 桜丘西小学校校舎１号棟長寿命化改良本体工事

 質問事項（質問事項の多い場合は、別紙に記入してください。）

① シャワーユニットの詳細を頂けないでしょうか。どこからがオプションになるかのか確認できませ

ん。

② WW-1～WW-10 の情報開示はしていただけないでしょうか。

③ 埋設型枠とはどこの箇所を示しているのでしょうか。

 回   答 令和  ７年  ５月 １９日  鹿児島市企画財政局財政部契約課

① 天井換気扇、スリム照明（LEDランプ）1灯、壁付サーモ水栓、シャワーフック樹脂製 2個、コー

ナー棚樹脂製 2 段の仕様で積算しております。

② 図面A-61～63 の建具ｷｰﾌﾟﾗﾝ・建具表、図面A-80 の部分詳細図(17)により積算しております。

③ 昇降口(2)と 10 号棟渡り廊下部分の出入口改修にある既存側溝に使用します。

GRC 製溝用埋設型枠を巾 300 程度で積算しております。

※設計図書等の閲覧等及び質疑応答については、公告文に記載のある内容のとおりとする。